
Contacto

Teléfono +34 871914000
Fax +34 871880819
Correo Electrónico contractacio@ajinca.net

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(07300) Inca España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUO2019/342
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2019
a las 14:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Inca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incaciutat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte de subministrament de copiadores multifuncionals b/n i color

Valor estimado del contrato 201.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.357,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.750 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SISTEMAS Y METODOS REPROGRAFICOS, S.L.
NIF B08909004

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.940 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación S'adjudica a l'oferta més avantatjosa

http://www.incaciutat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de plens

Dirección Postal

(07300) Inca España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 28/05/2019 a las 10:15 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sala de plens

Dirección Postal

(07300) Inca España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 11/07/2019 a las 13:20 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 29.263,75 EUR.
Precio de la oferta más alta 29.940 EUR.

Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 28/08/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Després dels quinze dies hàbils següents a la notificació de l'adjudicació

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/05/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/05/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta econòmica en relació a la prestació d'arrendament
: PrecioSubtipo Criterio 



: 45Ponderación 
Oferta econòmica en relació al preu unitari per còpia color

: PrecioSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Oferta econòmica en relació al preu unitària per còpia b/n
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Oferta econòmica en relació als possibles nous subministraments de copiadores

: PrecioSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xNgIc2TNRusuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004389967 |  2019-960381 | mar, 03 sep 2019 14:10:41:754 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117010679445395950332347099817911663524 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xNgIc2TNRusuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

